
 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Silnice LK a.s. 

Sídlo:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČO: 287 46 503 

 

Veřejná zakázka:  „ODBĚR POHONNÝCH HMOT – STŘEDISKA LIBEREC, NOVÝ BOR – OKROUHLÁ 

A RYCHNOV U J. N. N.“ 

zadávaná v souladu s ustanovením § 35 a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem každé části Veřejné zakázky je čerpání pohonných hmot (motorové nafty a Natural 95 (resp. Benzin 

BA95)) u čerpací/ch stanic/e vybraného dodavatele v maximální dojezdové vzdálenosti 10 km od daného střediska, 

a to bezhotovostně pomocí odběrových karet.  Předmět plnění musí odpovídat aktuálně platným technickým 

normám, tj. pro motorovou naftu ČSN EN 590, pro Natural 95 ČSN EN 228. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 procesně samostatné části dle § 35 ZZVZ dle jednotlivých středisek zadavatele: 

1) část 1: Středisko Liberec, 

2) část 2: Středisko Nový Bor – Okrouhlá, 

3) část 3: Středisko Rychnov u J. n. N. 

Část 1: Středisko Liberec: Předmětem této části jsou následující dodávky pohonných hmot:  

 

Část 2: Nový Bor - Okrouhlá: Předmětem této části jsou následující dodávky pohonných hmot:  

 

Část 3: Rychnov u J. n. N: Předmětem této části jsou následující dodávky pohonných hmot:  

Středisko Zadavatele 
Předpokládaný objem motorové 

nafty / Natural 95 
Počet odběrových karet 

Středisko Liberec, České mládeže 632/32, 

460 06, Liberec VI 
100.000 l / 50.000 l 55 

Středisko Zadavatele 
Předpokládaný objem motorové 

nafty / Natural 95 
Počet odběrových karet 

Středisko Nový Bor – Okrouhlá, Okrouhlá 1, 

473 01 Nový Bor 
144.000 l / 6.000 l 20 

Středisko Zadavatele 
Předpokládaný objem motorové 

nafty / Natural 95 
Počet odběrových karet 

Středisko Rychnov u J. n. N., Nádražní 166, 

468 02, Rychnov u Jablonce n. Nisou 
10.000 l / 10.000 l 15 



Stránka 2 z 4 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezil následujícími CPV kódy:  

• 09134210-2 - Motorová nafta 

• 09132000-3 - Automobilový benzin 

• 30163100-0 - Karty pro odběr pohonných hmot 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Část 1 – středisko Liberec:  

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě o poskytování dodávek uzavřené mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 29,69573928 Kč bez DPH za 1 l motorové nafty a 29,75087923 Kč bez 

DPH za 1 l benzinu Natural 95 (jednotkové ceny ke dni uzavření smlouvy, jedná se o cenu proměnlivou v závislosti 

na vývoji kotací na burze Rotterdam dle vzorců uvedených ve smlouvě).  

Část 2 – středisko Nový Bor - Okrouhlá:  

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě o poskytování dodávek uzavřené mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 29,69573928 Kč bez DPH za 1 l motorové nafty a 29,75087923 Kč bez 

DPH za 1 l benzinu Natural 95 (jednotkové ceny ke dni uzavření smlouvy, jedná se o cenu proměnlivou v závislosti 

na vývoji kotací na burze Rotterdam dle vzorců uvedených ve smlouvě).  

Část 3 – středisko Rychnov J. n. N.:  

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě o poskytování dodávek uzavřené mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 29,69573928 Kč bez DPH za 1 l motorové nafty a 29,75087923 Kč bez 

DPH za 1 l benzinu Natural 95 (jednotkové ceny ke dni uzavření smlouvy, jedná se o cenu proměnlivou v závislosti 

na vývoji kotací na burze Rotterdam dle vzorců uvedených ve smlouvě).  

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Část 1 veřejné zakázky: 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma Sídlo  IČO 

Celková cena 

za 1 l v Kč bez 

DPH určená k 

hodnocení 

1. KM-PRONA Trading, s.r.o. Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice 140 26 597 29,72 

,2. ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. Záluží 1, 436 70 Litvínov  275 97 075 N/A* 

* Společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. nevyplnila vzorec sloužící ke zpracování nabídkové ceny v souladu 

s požadavky uvedenými v čl. 6 zadávací dokumentace a nabídka tohoto dodavatele tak není porovnatelná. 

S ohledem na nesplnění závazných požadavků na zpracování nabídky tak byl tento dodavatel vyloučen 

ze zadávacího řízení a jeho nabídka nebyla předmětem hodnocení. 

  



Stránka 3 z 4 

 

Část 2 veřejné zakázky: 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma Sídlo  IČO 

Celková cena 

za 1 l v Kč bez 

DPH určená k 

hodnocení 

1. KM-PRONA Trading, s.r.o. Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice 140 26 597 29,72 

2. ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. Záluží 1, 436 70 Litvínov  275 97 075 N/A* 

* Společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. nevyplnila vzorec sloužící ke zpracování nabídkové ceny v souladu 

s požadavky uvedenými v čl. 6 zadávací dokumentace a nabídka tohoto dodavatele tak není porovnatelná. 

S ohledem na nesplnění závazných požadavků na zpracování nabídky tak byl tento dodavatel vyloučen 

ze zadávacího řízení a jeho nabídka nebyla předmětem hodnocení. 

Část 3 veřejné zakázky: 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma Sídlo  IČO 

Celková cena 

za 1 l v Kč bez 

DPH určená k 

hodnocení 

1. KM-PRONA Trading, s.r.o. Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice 140 26 597 29,72 

2. ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. Záluží 1, 436 70 Litvínov  275 97 075 N/A* 

*  Společnost ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. nevyplnila vzorec sloužící ke zpracování nabídkové ceny v souladu 

s požadavky uvedenými v čl. 6 zadávací dokumentace a nabídka tohoto dodavatele tak není porovnatelná. 

S ohledem na nesplnění závazných požadavků na zpracování nabídky tak byl tento dodavatel vyloučen 

ze zadávacího řízení a jeho nabídka nebyla předmětem hodnocení. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nabídka dodavatele ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., se sídlem Záluží 1, 436 70 Litvínov, IČO: 275 97 075 nesplnila 

zadávací podmínky, konkrétně neobsahuje nabídkovou cenu zpracovanou podle požadavků zadavatele, a je zde 

tak dán důvod pro vyloučení této nabídky z veřejné zakázky dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Vzhledem ke způsobu 

zpracování nabídkové ceny dodavatele pak tuto nabídku nebylo možné v jednotlivých částech veřejné zakázky 

porovnat s ostatními nabídkami. S ohledem na nesplnění závazných požadavků na zpracování nabídky tak byl 

tento dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 a násl. 

ZZVZ. Ekonomická výhodnost nabídky měla být hodnocena podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

uvedené způsobem popsaným v zadávací dokumentaci.  

S ohledem na skutečnost, že po vyloučení společnosti ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. zůstala v zadávacím řízení pro 

každou část veřejné zakázky pouze jedna nabídka, zadavatel neprováděl hodnocení nabídek. 

Vybraným dodavatelem pro části 1, 2 a 3 veřejné zakázky je tak nabídka společnosti KM-PRONA Trading, s.r.o., 

IČO: 140 26 597, se sídlem Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice („vybraný dodavatel“). 



Stránka 4 z 4 

Část veřejné 

zakázky 
Vybraný dodavatel  Sídlo  IČO 

Část 1 KM-PRONA Trading, s.r.o. Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice 140 26 597 

Část 2 KM-PRONA Trading, s.r.o. Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice 140 26 597 

Část 3 KM-PRONA Trading, s.r.o. Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice 140 26 597 

Zadavatel ve vztahu k vybranému dodavateli v každé části veřejné zakázky provedl posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, včetně splnění požadované kvalifikace a posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu 

k předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž konstatuje, že vybraný dodavatel v každé části veřejné zakázky 

splňuje veškeré podmínky účasti v nadepsaném zadávacím řízení v plném rozsahu. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel neplánuje využít žádné poddodavatele. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine/Proebiz. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu 

Tato veřejná zakázka byla rozdělena na 3 části.  

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 


